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ERRATA 1 
 

 

 Na Seção II, item 2 do Edital, onde se lê: “PROGRAMA DE 

TRABALHO: 085.314 (MIJF)”, LEIA-SE: : PROGRAMA DE TRABALHO: 

096.903 (JC) 

 

Esclarecimento disponibilizado em 13/11/2017 
Por Juliana Silva Prado Luchi 
Supervisora da Seção de Licitações 

JF
E

S
E

O
F

20
17

00
38

4V
01

Assinado digitalmente por JULIANA SILVA PRADO LUCHI.
Documento Nº: 2007983.19513725-6981 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action
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